






Dodavatel: Mediform, spol. s r.o. Olišová 1 637 00 Brno 37 IČ: 49976770 DIČ: CZ49976770  www.mediform.cz		Provozovna: Mediform - Logistický areál Kaštanová 34 620 00 Brno		Přijatý doklad č.: 3014202	
Objednávka č.: 232106819 Přijatý doklad č.: 3014202 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 26.09.2023		Odběratel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 20 728 80 OSTRAVA Česko 		IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162	
		Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava  Varenská 1 728 80 Ostrava			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PB3210M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 100 cm, Tř. ZP IIa, Šarže 22I28-T	240 ks	28,00		6 720,00 21%	1 411,20	8 131,20
PB3210M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 100 cm, Tř. ZP IIa, Šarže 23C14-T	640 ks	28,00		17 920,00 21%	3 763,20	21 683,20
PB3210M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 100 cm, Tř. ZP IIa, Šarže 23C27-T	120 ks	28,00		3 360,00 21%	705,60	4 065,60
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				28 000,00	5 880,00	33 880,00 33 880,00

Vystavil: 

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	